Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Шутинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 3 июля 2019 года № 12-р                                                                             село Шутино

О создании  комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии к работе

в отопительный период 2019-2020 гг.

          В соответствии с приказом Минэнерго России от 12 марта 2013года № 103 «Об утверждении

Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

         РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Создать комиссию  по  проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2019-2020гг.

          В следующем составе:

Председатель  комиссии:

Глава  Шутинского сельсовета                                                                             А.В.Фетисов

Заместитель председателя комиссии:

специалист по кадрам администрации

Шутинского сельсовета                                                                                        А.В. Усольцева

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела капитального

строительства и  ЖКХ                                                                                          А.И. Ашихина

Администрации Катайского района                                                                 (по согласованию)

Ведущий специалист отдела сельского

хозяйства                                                                                                               Д.И. Нестерова

Администрации Катайского района                                                                 (по согласованию)

Специалист I категории Катайского района

Комитета по управлению муниципальным                                                        Л.А. Кораблѐва

имуществом Администрации Катайского района                                           (по согласованию)

  Глава Шутинского сельсовета                                                                                      А.В. Фетисов